
Dom sprzedaż Szczyrk Beskidzka

602 271 149
Beskidzka
Szczyrk,  Śląskie 

Price:  zł350,000.00    Size: 134 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
BYSTRA TYLKO 6 KM OD SZCZYRKU

DOM W STANIE SUROWUM ZAMKNIĘTYM LUB DEWELOPERSKIM

LOKALIZACJA - Bystra koło Bielska-Białej w kierunku Szczyrku. Z domu są piękne widoki na góry.

OPIS NIERUCHOMOŚCI : Oferujemy Państwu do sprzedaży dom w zabudowie szeregowej w
bardzo atrakcyjnej cenie. Budynek zrealizowany jest w technologii tradycyjnej - typu Phoroterm.

Powierzchnia domu 134 m 2 , przy czym mieszkalna użytkowa to 108 m 2 , po podłogach 120 m 2
, oraz garaż. Podana cena jest ceną brutto za kompletny dom w stanie surowym zamkniętym.
Cena za dom w standardzie deweloperskim wynosi 380.000 zł. Dom z zewnątrz jest kompletnie
wykończony, wybudowane podjazdy i wybrukowane

Dom wykonany w technologii tradycyjnej :

fundament budynku na ławie żelbetowej , ściany zewnętrzne z pustaka ceramicznego docieplone
styropianem tynkiem ,strop gęstożebrowany ,kominy , dach - więżba impregnowana pokryta tzw.
dachówką bitumiczną z rynnami i oknami dachowymi , stolarka okienna i balkonowa PVC ,
parapety zewnętrzn,e instalacje elektryczne, instalacje wod. - kan. , C.O. grzejnikowa i wylewki
wraz z izolacją poziomą - w standardzoe deweloperskim.

DLA OSÓB NIE POSIADAJĄCYCH ZDOLNOŚCI KREDYTOWEJ ALE POSIADAJĄCYCH REGULARNE
DOCHODY DEWELOPER PRZYGOTOWAŁ RATALNY SYSTEM FINANSOWANIA.

UWAGA! MOŻEMY ZAPROPONOWAĆ WYKOŃCZENIE WNĘTRZA WG INDYWIDUALNYCH USTALEŃ
NOWEGO WŁAŚCICIELA!

Spełnij swoje marzenia już dziś! Nasz doradca pomoże Ci wybrać kredyt na Twoją kieszeń.

W kilka minut w kilkunastu bankach: · Doradca obliczy Twoją zdolność kredytową, · Znajdzie bank
z niską ratą, · Pomoże wybrać najlepszą ofertę.

Obsługę kredytową zapewnia Powszechny Dom Finansowy .

Jeżeli chcesz otrzymać ofertę kredytowania mieszkania, kliknij TUTAJ lub zadzwoń 530 688 530

Jeżeli jesteś zainteresowany zakupem nowych mieszkań i domów w Bielsku-Białej kliknij
www.nowemieszkania.rgn.pl

Jesteśmy członkiem BESKIDY Sieć Biur Nieruchomości

Jeśli chcesz otrzymać pełną listę dostępnych mieszkań i domów zadzwoń 602 271 149 lub wejdź
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Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Wszelkie dane
zawarte w opisie mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Marcin Grzybowski
(licencja nr: 3019)

Oferta wysłana z systemu BCK Galactica


